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ERRATA DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2024. 
 

CARGOS: OPERADOR DE MÁQUINA 
 

 

Onde se lê:  

 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA  

 

 

Nº 
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DESEMPATE 

Data de nascimento 

1.  Ronaldison Lequis Narcizo de 
Moraes  

107 
1º 

28 5 1976 

2.  Gilson Antônio Néri 52 2º 1 10 1976 

3.  João Batista Ferreira 51 3º 16 9 1974 

4.  Edson Sousa de Oliveira  50 4º 14 11 1966 

5.  Geraldo Bevaci 50 5º 11 3 1976 

6.  Odelias Rezende  48 6º 16 12 1979 

7.  Reginaldo Júlio Corrêa 31 7º 13 11 1978 

8.  Felipe de Freitas Moreira 
Cordeiro 

19 
8º 

25 10 1995 

9.  Marlon Moreira Porto 10 9º 30 6 1991 

10.  Valdeir Paulino da Silva  6 10º 29 6 1972 

11.  Allan Lourenço Pires dos Santos 1 11º 15 10 2000 

12.  Josiam Martins Tome 1 12º 1 1 2004 

13.  Leonardo Martins Moraes  0 13º 17 9 1990 

14.  Walber Estacio da Costa  0 14º 7 7 1983 

15.  Célio Miquelote Medeiros  0 15º 16 12 1981 

Nº NOME PONTUAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO         
VAGAS 

RESERVADAS AOS 

CANDIDATOS 

DECLARADOS 

NEGROS, PARDOS  
(3 VAGAS) 

DESEMPATE  

16.  José Carlos de Freitas  77  1º 5 11 1960 

17.  Luciano Moreira Gomes  70  2º 30 9 1974 

18.  Felipe da Silva Oliviera  61 3º 25 3 1990 

19.  Cristiano Silveira de Assis  57 4º 29 4 1978 

20.  Wardinais Gomes de Barros  37 5º 7 7 1986 

21.  Marcus Vinicius Coutinho 
Rozeno  

25 
6º 

16 9 1991 

22.  Thales José Ferreira de Assis  20 7º 28 2 1998 
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Lê se:  

 

23 de fevereiro de 2024. 
 

Marcos Luiz Jauhar 

Prefeito Municipal de Guaçuí 

 
 

Nº 
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DESEMPATE 

Data de nascimento 

1.  Ronaldison Lequis Narcizo de 
Moraes  

107 
1º 

28 5 1976 

2.  Gilson Antônio Néri 52 2º 1 10 1976 

3.  João Batista Ferreira 51 3º 16 9 1974 

4.  Edson Sousa de Oliveira  50 4º 14 11 1966 

5.  Geraldo Bevaci 50 5º 11 3 1976 

6.  Reginaldo Júlio Corrêa 31 6º 13 11 1978 

7.  Felipe de Freitas Moreira 
Cordeiro 

19 
7º 

25 10 1995 

8.  Marlon Moreira Porto 10 8º 30 6 1991 

9.  Valdeir Paulino da Silva  6 10º 29 6 1972 

10.  Allan Lourenço Pires dos Santos 1 11º 15 10 2000 

11.  Leonardo Martins Moraes  0 12º 17 9 1990 

12.  Walber Estacio da Costa  0 13º 7 7 1983 

13.  Célio Miquelote Medeiros  0 14º 16 12 1981 

Nº NOME PONTUAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO         
VAGAS 

RESERVADAS AOS 

CANDIDATOS 

DECLARADOS 

NEGROS, PARDOS  
(3 VAGAS) 

DESEMPATE  

14.  José Carlos de Freitas  77  1º 5 11 1960 

15.  Luciano Moreira Gomes  70  2º 30 9 1974 

16.  Felipe da Silva Oliviera  61 3º 25 3 1990 

17.  Cristiano Silveira de Assis  57 4º 29 4 1978 

18.  Wardinais Gomes de Barros  37 5º 7 7 1986 

19.  Marcus Vinicius Coutinho 
Rozeno  

25 
6º 

16 9 1991 

20.  Thales José Ferreira de Assis  20 7º 28 2 1998 

       

 NOME PONTUAÇÃO DESCLASSIFICAÇÃO 

21 Josian Martins Tomé 0 Item: 7.2.1 e o 7.1.2 

22 Odelias Rezende 0 Item: 7.1.2 
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Christiany Fitaroni Pessanha de Azevedo 

Secretária Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar 

 
 

José Luiz Valadão Carvesan  

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos 

 
 

Vinícius Dias Barros Cardoso 

Presidente da Comissão Organizadora 

 

 


